
  

2016.02.02.                   C\dok\2016\kgy-i előterj\közter.r.                                                                                  Gelencsér Ildi kó 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
7/2016. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 
 

a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000.(II.29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 
§ (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000.(II.29.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. § (2) bekezdés az alábbi n) ponttal egészül ki: 
 
/E rendelet alkalmazásában:/ 

 
„n) mobilia: élelmiszer illetve ital árusítására alkalmas mozgatható eszköz, berendezés (pld. fagylaltpult, 
italautomata / hűtő, sörcsapoló, vattacukor / jégkása készítő stb.)” 
 
 

2. § 
 
A R. 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„E rendelet 10. számú mellékletében szereplő pavilonok elhelyezésére kijelölt közterületek bérbeadására a 
bérbeadó pályázatot ír ki.” 
 
 

3. § 
 
A R. 6. §. (5) bekezdése az alábbi g)-i) pontokkal egészül ki: 
 
/”Mindkét irányból behajtani tilos. Kivéve engedéllyel.” közúti jelzőtáblával ellátott utcák/ 

 
„g) Zárda utca (díszburkolattal ellátott szakasz) 
  h) Irányi Dániel utca (díszburkolattal ellátott szakasz)” 
 

4. § 
 
A R. 16. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„A bérleti díj fizetés mellőzhető az 1 m2-t meg nem haladó közterület hasznosítása során az üzlet előtti 
közterület árubemutatás céljából történő igénybevétele esetén, amennyiben a közterület használata nem 
veszélyezteti a közlekedés biztonságát.” 
 

5. § 
 



 
A R. 2. mellékletének 2./a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:   
 
/Közterület bérleti díjak/ 

 

     „2./ IDÉNYJELLEGŰ, ALKALMI ÉS MOZGÓÁRUSÍTÁS     
a) I./A, B övezet:  (kizárólag szilveszteri cikkek)                     1.800 Ft/m2/nap” 

 
      

  6. § 
 

A R. 2. melléklete a következő 18. ponttal egészül ki:   
 
/Közterület bérleti díjak/ 

 
„18. KACSAETETŐ AUTOMATA  
        Valamennyi övezetben       100 Ft/m2/hó 
 
 

7. § 
 

A R. 5. számú melléklet 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
/Fenyő fa árusítására kijelölt helyek/ 

 

1. Fenyőfa: 
 

a) Damjanich utcai parkoló, 
b) város valamennyi zöldség-élelmiszer üzlete előtti, árusításra alkalmas terület 
c) Honvéd utcai Szolgáltatóház külső járdája (a bérelhető legkisebb terület  
    nagysága 8 m2) 

 
 

8. § 
 
A R. 8. melléklete helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

 
„Közterület – bérleti díj fizetése alól mentesíthető területek 

 
 
1. Fő utca sétáló utcai szakasza és Európa-Parkkal határos területe (Fő u. 1-31. sz. és 2-24. sz. alatti 

ingatlanok előtti közterület, valamint a Dózsa Gy. u. 2. sz. alatti ingatlan sétáló utca előtti közterülete); 
2. Múzeum utca 2-4. sz. alatti ingatlanok előtti közterület; 
3. Kossuth Lajos utca 2-4. sz. alatti ingatlanok előtti közterület; 
4. Kapos Hotel Ady Endre utcai és Zárda utcai homlokzata előtti közterületek; 
5. Teleki u. sétáló utcai szakasza; 
6. Ady Endre utca 1-15. és 2-14. számú ingatlanok, valamint a Berzsenyi utca 2. számú ingatlan Ady 

Endre utca felő li homlokzata előtti közterületek.” 
 



  

2016.02.02.                   C\dok\2016\kgy-i előterj\közter.r.                                                                                  Gelencsér Ildi kó 

 
9. § 

 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
Kaposvár, 2016. február 25. 
 
 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester          jegyző 
 
 
 
 
 
 
 


